

SE	7407	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO	un	0,494936	6,9834	3,4564
SE	7408	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO	un	0,521661	7,4434	3,8829
SE	7429	LUVA SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO	un	0,449559	6,2453	2,8077
SE	7460	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X	un	0,024359	12,4120	0,3023
SE	7489	LUVA SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO	un	0,009674	4,6869	0,0453
SE	7659	FURO EM ALVENARIA PARA DIÂMETROS MAIORES	un	0,059784	23,6169	1,4119
SE	7672	PASSANTE TIPO TUBO DE DIÂMETRO MAIORES QUE	un	0,014650	3,2143	0,0471
SE	7683	CHUMBAMENTO LINEAR EM ALVENARIA PARA	m	0,037374	13,8446	0,5174
SE	8081	FIXAÇÃO DE TUBOS HORIZONTAIS DE PVC, CPVC OU	m	0,012283	4,0032	0,0492
SE	8086	CHUMBAMENTO PONTUAL EM PASSAGEM DE TUBO	un	0,059784	3,6099	0,2158
SE	8088	RASGO EM ALVENARIA PARA RAMAIS/ DISTRIBUIÇÃO	m	0,037374	9,5157	0,3556
SE	80127	REVISÃO DE PONTO DE ÁGUA TIPO 1	un	0,429238	19,1698	8,2284
					<b>Total</b>	<b>28,0014</b>
<b>Total orçado</b>				<b>1,0000</b>		<b>28,00</b>

Serviço 00.000.000.194 - SERVIÇO : ELABORAÇÃO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM					Unidade	un.
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	11538	MATERIAL DE ESCRITORIO	mes	0,998813	30,0000	29,9644
MC	11539	PROJETO DE PAVIMENTACAO DE 2500 A 12000 M2	un	3.495,845964	0,9000	3.146,2614
MC	11540	PROJETO DE TERRAPLANAGEM E GEOMETRICOS DE	m²	3.495,845964	0,6000	2.097,5076
MC	11541	PROJETO DE DRENAGEM PLUVIAL (MICRO E	m2	3.495,845964	0,4000	1.398,3384
MC	11542	PLOTAGEM FORMATO A1	un	11,985758	2,7000	32,3615
MC	11543	ANOTACAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA - ART	und	0,998813	82,9400	82,8416
SE	6831	DESENHISTA DETALHISTA COM ENCARGOS	h	91,538565	25,0210	2.290,3864
SE	7844	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA SENIOR COM	h	91,538565	109,7073	10.042,4488
					<b>Total</b>	<b>19.120,1101</b>
<b>Total orçado</b>				<b>1,0000</b>		<b>19.120,10</b>

Serviço 00.000.000.195 - SERVIÇO : ELABORAÇÃO DO PROJETO ARQUITETÔNICO ,					Unidade	un.
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	11538	MATERIAL DE ESCRITORIO	mes	0,998813	30,0000	29,9644
MC	11542	PLOTAGEM FORMATO A1	un	7,990504	2,7000	21,5744
MC	11543	ANOTACAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA - ART	und	0,998813	82,9400	82,8416
SE	7840	DESENHISTA PROJETISTA COM ENCARGOS	h	83,685454	18,1927	1.522,4644
SE	7844	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA SENIOR COM	h	62,764091	109,7073	6.885,6789
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	41,842727	71,7407	3.001,8266
					<b>Total</b>	<b>11.544,3503</b>
<b>Total orçado</b>				<b>1,0000</b>		<b>11.544,35</b>

Serviço 00.000.000.196 - SERVIÇO PARA AS INSTALAÇÕES DOS MATERIAIS ELÉTRICOS					Unidade	unid
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6679	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	7,043541	13,6692	96,2795
SE	6696	ELETRICISTA INDUSTRIAL COM ENCARGOS	h	7,043541	18,8918	133,0651
SE	6697	ELETROTÉCNICO COM ENCARGOS	h	7,043541	22,0554	155,3481
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	1,760886	71,7407	126,3272
					<b>Total</b>	<b>511,0199</b>
<b>Total orçado</b>				<b>1,0000</b>		<b>511,02</b>

Serviço 00.000.000.197 - SERVIÇO PARA AS INSTALAÇÕES DOS MATERIAIS ELÉTRICOS					Unidade	unid
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6679	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	20,277575	13,6692	277,1782
SE	6696	ELETRICISTA INDUSTRIAL COM ENCARGOS	h	20,277575	18,8918	383,0799
SE	6697	ELETROTÉCNICO COM ENCARGOS	h	20,277575	22,0554	447,2300
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	5,069395	71,7407	363,6819
					<b>Total</b>	<b>1.471,1700</b>
<b>Total orçado</b>				<b>1,0000</b>		<b>1.471,17</b>

Serviço 00.000.000.198 - SERVIÇO PARA CONFIGURAÇÃO E STARTUP DO SISTEMA DE					Unidade	unid
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6679	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS	h	20,277575	13,6692	277,1782

  
**Fernando de Castro Santiago**  
 Engº Civil - CREA 0968/D-GO